АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  _18.11.2024 _ №  _985_
с. Каширское

Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих бесплатному  предоставлению  в
собственность  льготной  категории  граждан,
изъявивших желание на бесплатное получение
земельного  участка  в  собственность,   на
территории Каменно-Верховского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области

         Руководствуясь ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным Законом   от 25.10.2001 года № 136-ФЗ «Земельный Кодекс Российской Федерации», Законом    Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»    п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, изъявивших желание на бесплатное получение земельного участка в собственность, на территории Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (далее- Перечень).
         2.  Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами обеспечить опубликование утвержденного Перечня в официальном печатном издании, размещение на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети Интернет.
          3.  Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами в течении 30 календарных дней обеспечить направление гражданам, изъявивших желание на бесплатное получение земельного участка в собственность, на территории Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области предложения о предоставлении им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации Новикову М.Н.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                                       А.И. Пономарев
    Приложение
к постановлению администрации
Каширского муниципального района
Воронежской области
от _____________ г. № ______

Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность льготной категории граждан, изъявивших желание на бесплатное получение земельного участка в собственность, на территории Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

	N
п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	индивидуальное жилищное строительство

	1.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 162
	36:13:0900002:456
	1000

	2.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 163
	36:13:0900002:457
	1000

	3.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 164
	36:13:0900002:458
	1000

	4.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 165
	36:13:0900002:459
	1000

	5.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 166
	36:13:0900002:460
	1000

	6.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 167
	36:13:0900002:461
	1000

	7.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 172
	36:13:3000004:1322
	1000

	8.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 173
	36:13:3000004:1321
	1000

	9.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 174
	36:13:3000004:1324
	1000

	10.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 175
	36:13:3000004:1323
	1000

	11.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 176
	36:13:3000004:1326
	1000

	12.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 177
	36:13:3000004:1327
	1000

	13.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 178
	36:13:3000004:1333
	1000

	14.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 179
	36:13:3000004:1328
	1000

	15.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 180
	36:13:3000004:1329
	1000

	16.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Кирова, участок 181
	36:13:3000004:1325
	1000

	17.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Мира, участок 41
	36:13:0900004:588
	1000

	18.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Мира, участок 42
	36:13:3000004:1331
	1000

	19.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Мира, участок 43
	36:13:3000004:1332
	1000

	20.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Мира, участок 44
	36:13:3000004:1330
	1000

	21.
	Каширский р., с. Каменно-Верховка,               ул. Первомайская, участок 72
	36:13:0900004:589
	1000

ведение садоводства

	-
	-
	-

	-
	-
	-

ведение огородничества

	-
	-
	-

	-
	-
	-

ведение личного подсобного хозяйства

	-
	-
	-

	-
	-
	-